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Мајка го убива својот четиригодишен син и се самоубива, без да остави проштално писмо
ниту какво било објаснување на трагичниот настан. По смртта на братчето и мајката,
Елишка расне со десетгодишна празнина наместо детство. Нејзиниот живот се распаѓа
на два дела: едниот го живее деветгодишното девојче во нормалното четиричлено
семејство, а другиот го живее студентката Елишка, која одлучува да го расветли
кобниот настан.       Зошто мајка ѝ го направила тоа? Зошто ја поштедила Елишка? Зарем
мајката може да го убие сопственото дете? Какви причини треба да постојат за тоа? Тоа
се само дел од прашањата што читателот се обидува да ги одговори заедно со Елишка
во текот на овој несекојдневен и зашеметувачки роман.
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